
Regione Nome Cognome telefono e.mail Indirizzo Telefono Fax

UILTemp Abruzzo Stefano Santucci 339 758 10 50 abruzzo@uiltemp.it Viale Papa Giovanni XXIII, 71-67039 Sulmona 08 56922611  08 54216938

UILTemp Basilicata Patrizia Caputi 340 452 19 04 basilicata@uiltemp.it Via Napoli, 3 85100 Potenza 09 71411435 09 7134092

UILTemp Bolzano Devid Olivotto 360 105 00 55 bolzano@uiltemp.it Via Ada Buffulini, 4  -39100 Bolzano 04 71245611    04 71934537

UILTemp Calabria Oreste Valente 347 343 25 78 calabria@uiltemp.it Viale Mancini ang. via Scopelliti - 87100 Cosenza 09 61721224 09 61721228

UILTemp Campania Denise Carbone 328 692 51 23 campania@uiltemp.it Piazzale Immacolatella nuova, 5_ 80133 - Napoli 08 12252411 08 15534453

UILTemp Emilia Romagna Eleonora Cullo 389 943 99 02 emiliaromagna@uiltemp.it Via Serena, 2, 40127 Bologna 05 1524231 05 1557447

UILTemp Friuli Venezia Giulia Gunther Suban 327 589 99 59 friuliveneziagiulia@uiltemp.it Via Ugo Polonio, 5, 34125 Trieste 04 0368522  04 0367803

UILTemp Lazio Francesco D'Amuri 328 389 41 38 lazio@uiltemp.it Via Cavour, 108, 00184 Roma 06 481661 06 4827250

UILTemp Liguria Roberta Cavicchioli 347 629 32 95 liguria@uiltemp.it Piazza Colombo, 4, 16121 Genova 010 585865 01 0532043

UILTemp Lombardia Massimiliano Turano 320 917 32 80 lombardia@uitemp.it Viale Ercole Marelli, 497, 20099 Sesto San Giovanni 02 671103421  02 2485766

UILTemp Marche Maurizio Sacchetta 338 983 67 85 marche@uiltemp.it Via XXV Aprile, 37/a – 60100 Ancona 07 1227531   07 12275380 

UILTemp Molise Marco Amicone 328 542 18 52 molise@uiltemp.it Via Crispi 1 -  86100 Campobasso 08 74418560     08 74316402  

UILTemp Piemonte Anna Maria D’Angelo 327 17 36 251 piemonte@uiltemp.it Via Goito 2 10125 Torino 011 6694868 01 12417161

UILTemp Puglia Vittorio Loiacono 340 568 35 61 puglia@uiltemp.it Corso Alcide De Gasperi 226_70125 Bari 08 05648991 08 05018967 

UILTemp Sardegna Angela Lobrano 346 246 68 85 sardegna@uiltemp.it Viale Elmas angolo Via Po_09100 Cagliari 07 0272893    07 0278897 

UILTemp Sicilia Danilo Borrelli 392 101 50 28 sicilia@uiltemp.it Via Enrico Albanese, 92 - 90139 Palermo 091 3245 44 091 333345

UILTemp Toscana Luciano Calemme 339 883 31 76 toscana@uiltemp.it Via Vittorio Corcos 15 - 50142 Firenze 055 732 6199 055 7325586

UILTemp Trento Lorenzo Sighel 380 732 58 74 trento@uiltemp.it Via G. Matteotti, 71 38122 Trento 04 61376111     04 61376199  

UILTemp Umbria Roberta Giovannini 389 045 51 98 umbria@uiltemp.it Via Antonio Pacinotti, 34, 05100 Terni 07 44 427061 0744 421198

UILTemp Valle D'Aosta Lucia Faita 392 333 56 31 valledaosta@uiltemp.it Via Chavanne 18  -  11100 Aosta 01 6541866  01 65360931   

UILTemp Veneto Maria Iorfida 348 123 90 65 veneto@uiltemp.it Via Antonio Salieri 243 - 37132 Verona 04 12905311  04 15315219
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